umumnya dihadapi manusia, mulai dari sumber daya yang

terbatas, terkait dengan kebutuhan atau keinginan, hingga

pada ketimpangan distribusi harta. Semoga dengan

membacanya kita semua dapat tercerahkan dan

memberikan inspirasi.

Deli Serdang, 28 Maret 2023 M
6 Ramadhan 1444 H

H. Angga Syahputra, S.E.I., M.E.I., CBPA
Direktur Penerbit Az-Zahra Media Society